2026 年１月９日

各  位

会 社 名 ： 株 式 会 社 エ ス テ ィ ッ ク

代 表 者 ： 代 表 取 締 役 社 長  鈴 木  弘 英

（コード番号：6161 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 ： 専務取締役最高財務責任者 伊勢嶋 勇

 （ T E L  0 6 - 6 9 9 3 - 8 8 5 5 ）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、執行役員人事について決議致しましたので、

お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動(2026 年３月 21 日付)

氏 名 新役職 現役職

伊勢嶋 勇 副社長執行役員 専務執行役員

２．新任執行役員の選任(2026 年３月 21 日付)

氏 名 役職名 委嘱職務

前田 洋二 執行役員 管理部

以  上